

370兆应急无线通信建设项目

评审情况表

项目编号：N5118032024000018

2024-04-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川省通信产业服务有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：雅安数字经济运营有限公司； 报价金额： 1,295,100.00（壹佰贰拾玖万伍仟壹佰元整）。
2	雅安市雨城区云科电子产品商行	是	是	/	否	第二成交候选人：四川省通信产业服务有限公司； 报价金额： 1,296,659.00（壹佰贰拾玖万陆仟陆佰伍拾玖元整）。
3	南昌胺玥诺工贸有限公司	是	否	评审条款"技术参数响应表"不通过，专家组长评审意见：未提供实质性要求承诺函。；评审条款"实质性要求应答表"不通过，专家组长评审意见：未提供实质性要求承诺函，分项报价表中未载明产品规格型号。	否	第三成交候选人：雅安市雨城区云科电子产品商行； 报价金额： 1,297,745.00（壹佰贰拾玖万柒仟柒佰肆拾伍元整）。
4	雅安数字经济运营有限公司	是	是	/	否	